平成 25年２月吉日

各務原市介護保険サービス事業社協議会

              会員各位

                各務原市介護保険サービス事業社協議会

          会長   稲垣 光晴

居宅支援部会   部会長  松井 兼道

通所部会         部会長    松原 幸義

施設部会     部会長  伊藤 雅基

訪問部会     部会長  廣瀬 武志

第二回 合同部会について

平素は各務原市介護保険サービス事業者協議会に格別のご配慮、ご協力を賜り感謝申し

上げます。ありがとうございます。

前回もご案内の通り、今年度本協議会では、東日本大震災の 3.11 以降、災害時における

我々の各務原での、地域での取り組みをさまざまな角度から勉強会を続けて参りました。

１月度の合同部会においては総数１００名を超える、地域の介護現場の皆様が防災宅策

における「地域を知る」ということについて、話し合いました。

今回第二回は、「取り組みを知る」ということで、地域の事業所や研究機関の資料を使い、

今一度、我々の自事業所、地域を見直していきたいと思います。

是非ふるってご参加のほどお願いします。

記

第二回 ２月 15日 13：00～15：00 「取り組みを知る」

稲羽ふれあいセンター 第一会議室 各務原市上戸町 3-324

           前回と同じ会場です。

第三回 ３月 15日 13：00～16：00 「宣言」

           会場は再度連絡します。

以上

当日の予定（概ねの時間配分です）

13：00より 前回の振り返り

13：08より パネルディスカッション

        市内事業所などの先進取り組みとそのための解決していきたい課題

 ニッケ   坂田苑長

七耀の杜  田井さん

民生委員  花田さん

ニチイケアセンター 高島さん

各務原市高齢福祉課 課長 岩城さん

居宅支援事業所

協議会（市への提言について）

         資料活用 （各事業所の役割について、見守りのための連携とは）

14：15より グループワーク

         前回のグループワークの残り

         我々が出来そうなことを目指して

14：55より 諸連絡

15：00   解散